
Frittliggende villa til salgs i Orihuela Costa, Orihuela 3 600 000 €
Referanse: N6921  Soverom: 4  Bad: 4  Plottstørrelse: 500m  Bebygget areal: 200m  Terrasse: 80m2 2 2
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Costa Blanca South, Orihuela Costa

NYBYGG LUKSUSVILLA I CAMPOAMOR Nybygget villa med den mest eksklusive designen som ligger i Campoamor
kun 250 meter fra stranden. Villa bygget over 3 etasjer, har 4 soverom, 4 bad, gjestetoale;, åpen kjøkkenløsning med
stue, garderober, privat hage, terrasse med evighetsbasseng og garasje. Du kan ikke forvente annet enn det beste fra
denne fantas?ske villaen. Et design for de mest kresne kundene, som ønsker å velge si; drømmehus som også er fullt
?lpasset deres personlige behov og preferanser. Med muligheten ?l å ?lpasse denne villaen helt ?l din egen smak ved
hjelp av våre profesjonelle arkitekter og designere. Ligger i et AAA-sted og nær sjøen, kan denne helt spesielle villaen
bli det perfekte hjemmet for deg og din familie. Konstruksjonen av de;e imponerende evighetsbassenget med
glassvegger og dets åpne design garanterer maksimal luksus og fantas?sk utsikt. I ?llegg er det store solariet med
utekjøkken også et virkelig høydepunkt. Campoamor er omgi; av mange strender, inkludert La Glea, Aguamarina,
Campoamor, La Zenia, Cabo Roig og Playa Flamenca. Det er tre utmerkede 18-hulls golCaner innen fem kilometer fra
utviklingen, inkludert Golf Villamar?n, Real Club de Golf de Campoamor og Golf Las Ramblas de Campoamor. Du kan
dra ny;e av alle fasilitetene de;e området har å ?lby, inkludert kjøpesenteret La Zenia Boulevard, internasjonale
restauranter, sportssentre, skoler, helsesentre, sykehus, busstjenester. Campoamor er et sted med gode forbindelser,
45 minu;er fra flyplassen i Murcia Corvera og 35 minu;er fra den internasjonale flyplassen i Alicante-Elche, med rask
tilgang fra motorveien.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Solarium 
storage 
garden 
Pool 
gated 
Golf 
Beach 
Parking 
Private Pool 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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